เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ลํ้าฟ้า โอเอ แอนด์ สเตซ่ันเนอรี่ 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๑,๐๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ขยุธีเลหกิจ
(นายขยุธ โลหกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙